Ordfgrer Ingrid Williamsen sitt svar pa interpellasjonen — @kt grunnbemanning
1. Hvor mange ekstra stillinger har prosjektet resultert i?

Svar fra Helse og omsorg: Det ble i forbindelse med budsjett 2024 lagt inn gkt
grunnbemanning ved Listaheimen —to avdelinger. Det er gkt grunnbemanning slik at de er 5
personer istedenfor 4 personer pa jobb. Til sammen 6,3 stillinger.

2. Hvilke avdelinger har fatt tilfgrt disse stillingene?

Svar fra Helse og omsorg: Til sammen 6,3 stillinger fordelt pa to avdelinger, fgrste og
andre etasje ved Listaheimen.

3. Hva har skjedd med sykefravaeret pa disse avdelingene?

Svar fra Helse og omsorg: Sykefravaer omsorgsboligene 1 etasje var i oktober 8%
giennomsnitt sa langt i ar 21,87%. 2 etasje na i oktober 13% og gjennomsnitt sa langt i ar
14,13%
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